Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 384/08

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

1- Nomear o Conselho do Contribuinte, com a finalidade de emitir

parecer sobre a situação sócio-econômica dos contribuintes inscritos em Dívida Ativa, e encaminhar à

Câmara Municipal o pedido de anistia parcial ou total da dívida.

2 – Designar para compor o Conselho de que trata o item anterior,

sob presidência da primeira, os (as) seguintes cidadãos (ãs), para o biênio 2008/2009, sem ônus para o

Município:

G

O

V

E

R

N

O

M

U

N

I

C

I

P

A

L

DEPARTAMENTO DA INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E ASSUNTOS DA

FAMÍLIA

TITULAR: DANIELLA LIRMMAN DE OLIVEIRA

SUPLENTE: JOSIANE RIBEIRO DA SILVA

DEPARTAMENTO DE FAZENDA
TITULAR: SIDNEI JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO

SUPLENTE: FABRÍCIO JOSÉ GONÇALVES

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
TITULAR: JÚLIO CÉSAR SILVEIRA

SUPLENTE: JADIR DOMINGUES DA SILVA

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

TITULAR: REGINA CÉLIA AZZOLINI

SUPLENTE: MARTA DE OLIVEIRA SILVEIRA

S

O

C

I

E

D

A

D

E

C

I

V

I

L

LAR DO MENOR SIQUEIRENSE
TITULAR: ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA

SUPLENTE: PAULO PITARELO

ROTARY CLUB DE SIQUEIRA CAMPOS
TITULAR: ALICEU MONTANHA JUNIOR

SUPLENTE: JOSÉ EDUARDO MATAVELLI BROCHADO

IGREJA CATÓLICA
TITULAR: PATRÍCIA CORREIA DOS SANTOS

SUPLENTE: LUCIANO DOS SANTOS

IGREJAS EVANGÉLICAS

TITULAR: NIVALDO ERNESTO ALVES

SUPLENTE: SILAS SOARES REIS

Publique-se.

Siqueira Campos, 25 de setembro de 2008

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal